2024年２月９日

各 位

会 社 名 スカイマーク株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 洞 駿

 （コード番号：９２０４ 東証グロース）

問合せ先 執行役員・ＩＲ室長 田上 馨

 （TEL．０３－６８５３－７２２２）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年２月９日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について修正する

ことといたしましたので、お知らせいたします。

１．修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2023年５月 15日公表）
０円 00銭 未定 未定

今回修正予想  21円 00銭 21円 00銭

当期実績 ０円 00銭

前期実績

（2023年３月期）
０円 00銭 ５円 00銭 ５円 00銭

２．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと位置づけており、長期的視点による財務体質の

強化と成長戦略への投資を行う一方で、業績に応じた継続的かつ安定した配当を行うことを基本方針としてお

ります。

 2024年３月期の期末配当予想につきましては、前回公表においては未定としておりましたが、配当方針の

もと、当期の業績動向等を総合的に勘案した結果、１株当たりの期末配当予想を 21円といたします。

 なお、当社の株主還元についての考え方につきましては、本日公表の「2024年３月期 第３四半期決算補

足説明資料」の 12ページをご覧ください。

※上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は、

今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上